
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                         
 от 29.12.2018 г.         № 487 
 
Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади  
жилья на 1 квартал 2019 года в муниципальном образовании  
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района  
Ленинградской области для расчета субсидии по обеспечению  
жилыми помещениями по договорам найма специализированных  
жилых помещений лиц из числа детей-сирот и детей оставшихся  
без попечения родителей 
 

В соответствии с пунктом 5 ст. 2, пунктами 1.2 ст. 5 областного закона № 47-оз от 
17 июня 2011 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием 
Российской Федерации, переданным органам государственной власти Ленинградской 
области, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по 
опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей», приложением 5 к указанному областному закону, руководствуясь 
постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» 
Ленинградской области от 29.06.2016 г. № 2438 «Об утверждении порядка определения 
средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья по обеспечению жилыми 
помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений лиц из числа 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением 
администрация муниципального образования «Красносельское сельское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области от 29.12.2019 г.    № 486 «Об установлении 
норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 1 квартал 2019 года в 
муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района 
Ленинградской области», администрация муниципального образования «Красносельское 
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 1 квартал 2019 г. на 

территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области в сумме  41 191,00 (сорок одна тысяча сто 
девяносто один) рублей. 

2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте 
муниципального образования. 
3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации                                М.Л. Торопов 
 


